

اخبار

رهبر انقلاب در مواضع خود همچون امام شجاع و با صلابت هستند

در آستانه ۲۲ بهمن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، حجت الاسلام والمسلمین محسن قمی با حضور در منزل زهرا مصطفوی دختر امام خمینی (ره) با وی دیدار و گفت وگو کرد. زهرا مصطفوی «دختر امام خمینی (ره)» در دیدار معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم رهبری با ابراز همدردی با ملت فلسطین و آرزوی پیروزی مقاومت در نبرد اخیر علیه رژیم اشغالگر قدس گفت: من برای سلامتی و صلابت مقام معظم رهبری دالما دعا می‌کنم؛ ایشان در مواضع خود نسبت به آمریکا و رژیم صهیونیستی مثل امام شجاع و با صلابت هستند. معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم رهبری هم در این دیدار با ارائه گزارش و چشم اندازی از تحولات اخیر نوار غزه، وضعیت مقاومت و همینطور روحیه ملت فلسطین را به رغم جنایات رژیم صهیونیستی بسیار خوب توصیف و پیش بینی کرد که فارغ از هر رویدادی عم از آتش بس که حاصل شود، مقاومت ملت فلسطین پیروز این میدان است و معنای آن چیزی جز شکست رژیم صهیونیستی نخواهد بود.

مردم با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن ثابت می‌کنند حامی نظام هستند

یک عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: مردم با حضور پررنگ خود در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن ماه ثابت خواهند کرد که حامی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده، هستند و خواهند بود.

ذبیح الله اعظمی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، بیان کرد: در اغلب کشورهای دنیا یک روز ملی وجود دارد، در جمهوری اسلامی ایران نیز روز ملی ما ۲۲ بهمن ماه مصافد با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران است و از اهمیت بالایی برخوردار است. علی رغم دشمنی های دشمنان و ابرقدرت‌ها ما در طول این چهار دهه که از عمر انقلاب می گذرد بر روی پای خود ایستاده و به موفقیت های زیادی دست یافته ایم. وی در ادامه با بیان اینکه لازم است در طول دهه فجر دستاوردهای ۴۰ سال گذشته انقلاب اسلامی برای مردم تبیین شود، اظهار کرد: از سویی دیگر چه خواهیم و چه نخواهیم حضور مردم در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن از دیدگاه تمام رسانه های خارجی رصد می شود فلذا حضور پر رنگ مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی و شرایط نابسامان خاورمیانه می تواند از بعد بین‌المللی بسیار موثر واقع شود.

نماینده مردم جیرفت در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بنده امیدوار هستم که مانند هر سال مردم حضور پررنگی در راهپیمایی ۲۲ بهمن داشته باشند و ثابت کنند که حامی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده، هستند و خواهند بود. اعظمی در پایان تأکید کرد: بنده از همه مردم ایران اسلامی دعوت می‌کنم که در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن ماه شرکت کنند.

ترسیم واقعیت پیشرفت ایران اسلامی بر دوش ماست و باید آنرا روایت کنیم

سخنگوی دولت با حضور در آیین اهدای نخستین جایزه ملی روایت پیشرفت گفت: در حوزه‌های مختلف پیروزی‌ها و روایت‌ها داریم و این بار مستورلیت را بر دوش ما سنگین‌تر می‌کند، ترسیم و نمایش واقعیت پیشرفت ایران اسلامی بر دوش ماست و باید آنرا روایت کنیم.

علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت با حضور در آیین اهدای نخستین جایزه ملی روایت پیشرفت، ضمن گلایه از روایت نشدن دستاوردها و پیشرفت‌هایی که در ایران اسلامی و با تلاش جوانان نخبه این مرز و بوم به دست آمده،گفت: امروز کشت فراسبززمینی را در کشورهای دیگر فعال کرده‌ایم اما متأسفانه آنرا روایت نمی‌کنیم! در حوزه سلامت جز ۱۰ کشور برتر دنیا شدیم و آن‌را روایت نکردیم! امروز ربات جراحی سینا به سایر کشورهای می‌فروشیم اما متأسفانه آن‌را روایت نمی‌کنیم! سخنگوی دولت تأکید کرد که در حوزه‌های مختلف پیروزی‌ها و روایت‌ها داریم و این بار مسئولیت را بر دوش ما سنگین‌تر می‌کند، ترسیم و نمایش واقعیت پیشرفت ایران اسلامی بر دوش ماست و باید آنرا روایت کنیم. وی افزود: ایران در حالی با این سرعت در حال حرکت به سوی پیشرفت است که جنگ تمام عیاری علیه ما به راه انداخته‌اند.

سخنگوی دولت در ادامه به نقل‌ خاطره جالبی از گفت‌وگو با جوانان نخبه در خصوص میزان پیشرفت ایران پس از انقلاب پرداخت و گفت: در نشست با جمعی از نخبگان پرسیدم که «یا واقعا از دنیا عقب‌افتادیم؟» و پس از آن چند آمار برای آنها اعلام کردم و چهره اینس جوانان کمی تغییر کرد. بهادری چهرمی بیان کرد: برای جوانان نخبه از بالا بودن نرخ باسوادی در کشور نسبت به میانگین جهانی صحبت کردم، نرخ باسوادی در ایران نصف میانگین جهانی بوده و اکنون به ۱۵ برابر نرخ متوسط جهانی رسیده‌ایم. وقتی این جوانان نیز وقتی جستجو کردند، دیدند که در مقایسه با آمریکا نرخ باسوادی در کشور ما بالاتر است، ایران ملو است از پیروزی‌هایی که با همت ملت به دست آمده است.

گزارش

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشانه اقتدار ملی است



رهبر انقلاب برخی جاذبه‌های درونی انقلاب اسلامی از جمله مبارزه با ظلم و ظالم، ایستادگی در مقابل قدرهای جهانی، توجه به دنیای مردم و آینده کشور و در عین حال توجه کامل به معنویت و مراسم و مناسک عبادی را باعث رویش‌های جدید و جایگزینی ریزش‌ها خواندند و گفتند: با وجود این جاذبه‌های ذاتی، انقلاب و کشور نیازمند وجود شتاب‌دهنده‌هایی است تا در کارهای بزرگ دچار کندی و

سستی و نشویم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خواص را شتاب‌دهندگان از لحاظ فرماندهی، سیاست‌گذاری و تجهیزات، کاملاً در اختیار و تحت امر آمریکایی‌ها برشمردند و افزودند: عناصر مؤمن و انقلابی با جهاد خودکفایی، نیروی هوایی را از مالکیت آمریکا خارج و کاملاً به نیرویی ایرانی تبدیل کردند و پیش‌برندی و قدرت تحول‌آفرینی خود را نشان دادند.

ایشان، برخورداری از عناصر و مجموعه‌های شتاب‌دهنده را نیاز مستمر انقلاب‌ها و حرکات عظیم و هدف‌دار اجتماعی خواندند و گفتند: براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ به تدریج دچار رکود و کنندی و سستی و حتی باگفت به عقب می‌شوند که جلوگیری از ابتلا به این آفت مخرب، نیاز به فعالیت شتاب‌دهنده‌ها دارد.

ایشان، برخورداری از عناصر و مجموعه‌های شتاب‌دهنده را نیاز مستمر انقلاب‌ها و حرکات عظیم و هدف‌دار اجتماعی خواندند و گفتند: براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ به تدریج دچار رکود و کنندی و سستی و حتی باگفت به عقب می‌شوند که جلوگیری از ابتلا به این آفت مخرب، نیاز به فعالیت شتاب‌دهنده‌ها دارد.

ایشان افزودند: هرکس در میان دانشگاهیان، دانشجویان، سیاسیون، روحانیون، بازاریان، مطبوعاتی‌ها، نظامیان و هر قشر دیگر با فهم مسائیل و شناخت چهره‌بندی دوست و دشمن عمل می‌کند، جزو خواص محسوب می‌شود.

رهبر انقلاب وظیفه و نقش‌آفرینی خواص در موارد حساس

را سنگین خواندند و گفتند: خواص باید جهت عمومی حرکت جامعه را حفظ کنند و نگارند این حرکت دچار انحراف شود که اگر از این وظیفه غفلت شود، حوادثی پیش خواهد آمد که ضربه‌های تاریخی به همراه می‌آورد.

ایشان تردید و تعلل را خیانت و تباہی برخی خواص در جنگ صفین را نمونه‌ای از غفلت‌های خسارت‌بار تاریخ اسلام دانستند و خاطرنشان کردند: در تاریخ اسلام موارد زیادی وجود دارد که خواص و اهل تشخیص در لحظه لازم به‌خاطر تردید، تأمل، تنبلی و در مواردی خیانت، حضور به‌نگام نداشتند و این غفلت آنها، روی دیگران و جمعیت تابع جو نیز آثار منفی داشته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه جبهه دشمن برای خواص برنامه خاص دارد، افزودند: هدف دشمن این است که خواص با گرفتار شدن به تردید و تعلل و جذب شدن به چرب و شیرین دنیا، در بزنگاهها و مواقع حساس، کار لازم و نقش شتاب‌دهندگی خود را انجام ندهند.

ایشان وظیفه خواص در مقابل این نقشه را جهاد تبیین و خنثی کردن تردیدافکنی و شک‌آفرینی بدخواهان دانستند و گفتند: در قرآن کریم، نمونه‌ای از نقش‌آفرینی یک مرد مؤمن بیان شده است که در مقابل توطئه برای قتل سه

رئیس‌جمهور در همایش ملی روایت پیشرفت:

امروز در جنگ اراده‌ها و روایت‌ها هستیم

ما تثبیت نشود و یک قلم آن جریان نفاق و منافقین و به شهادت رساندن مردم و یک قلم دیگر آن هم جنگ تحمیلی بود، اما نقشه‌های آنان نقش بر آب شد. دهه سوم، دهه توسعه و پیام انقلاب برای منطقه و ملت‌های مسلمان در جای جای جهان بود و ملت‌های مختلف جهان از انقلاب ما آموختند که می‌توان استقلال خواهی، آزادی خواهی و حق طلبی را خواستار شد و بیاداری اسلامی در منطقه را شاهد بودیم که یک تحول عظیم بود و مردم مسلمان منطقه اراده کردند که مسلمان زندگی کنند که این بیاداری اسلامی به برکت انقلاب اسلامی بود.

ریسعی ادامه داد: اگر روایت درست از جنگ تحمیلی ما وجود نداشته باشد و این موضوع درست تحلیل و تبیین نشود، مسائل مختلفی به وجود می‌آورد، وقتی در زمان جنگ تحمیلی آتش‌بس شد، برخی‌ها شروع به ارابه‌تحلیل‌ها و گزارش‌های نادرست و روایت‌های غیرصادقانه کردند. دفاع مقدس یک حرکت عظیم بود که هر چه برای آن فیلم، مستند و سریال بسازیم و کتاب بنویسیم، باز هم ظرفیت دارد. در دفاع مقدس، ملتی در مقابل کفر جهانی ایستاد؛ صدام نماد جریان استکباری بود که با انقلاب اسلامی به مقابله برخاست؛ همه دنیا با پول،

سلاح و اطلاعاتی که به صدام می‌دادند در برابر ما ایستاده بودند. وی متذکر شد: آنچه مردم ما در انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۵۷ برای آزادی قدس و حمایت از فلسطین فریاد زدند، امروز به گفتمان همه دنیا شده است. حقیقت این نگاه و موضع بر همه جهانیان روشن شده است. نسل جدید ما بدانند کجا بودیم، کجا هستیم و با هدف مهمی که امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب‌اسلامی ترسیم کردند به کجا خواهیم رفت.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امروز باید روایت‌گری درستی از پیشرفت‌های بسیاری که در کشور داشته‌ایم و داریم صورت بگیرد، این روایت‌ها سبب می‌شود دشمنان ناامید شوند و دوستان امیدوار؛ اگر روایت نکنیم، روایت‌مان خواهند کرده؛ اگر روایت صادقانه از پیشرفت‌های کشور نشود، دیگران به نحوی روایت می‌کنند که با واقعیت فاصله بسیاری دارد. بدین‌بینه حکیمانه گام دوم را دقیق بخوانید، بنیانه گام دوم گزارش کاملی از پیشرفت‌های کشور و ارابه واقعیت‌هایی از انقلاب شکوهمند اسلامی و همچنین ارابه راهکارهایی برای رفع مشکلات است.

وی اظهار کرد: ملت ایران متوقف نمی‌شود که دشمنان با ندادن ابزار و اعمال تحریم‌ها در بی توقف ما هستند. دشمن می‌خواست که ما نفت صادر نکنیم و رونق از تجارت این کشور برود، اما امروز ما کار خودمان را می‌کنیم، به طوری که تجارت ما در منطقه رکورد زده است. همزمان در جنگ اراده‌ها و جنگ روایت‌ها هستیم. در جنگ اراده‌ها، اراده ملت ایران بر مستکبران پیروز شده و این پیروزی را باید روایت کرد تا آنها روایت نکنند؛ اگر روایت نکنیم، روایت می‌شویم.

رزمایش دریایی مشترک ایران با روسیه و چین برگزار می‌شود

امیر ایرانی ادامه داد: ما با همراهی کشتی‌های ایران در دریا، از کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران حراست و برای تأمین امنیت و ایمنی به کشورهای چین و روسیه همکاری می‌کنیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین گفت: با پشتیبانی‌های وزارت دفاع و نیروهای مسلح، تا پایان امسال الحاق چند کشتی به ناوگان نیروی دریایی می‌شود. در این مراسم، دریا‌دار دوم تکاور دریایی ستاد گودرز بهرامی فرمانده سابق آموزش تفنگداران و تسکاوران دریایی منجیل هم با اشاره به تلاش ۱۰ ساله برای پیشرفت و توسعه برنامه‌های نرم افزاری و سخت افزاری در این مرکز، از آمادگی همه نیروهای این پایگاه خبر داد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: رزمایش دریایی مشترک با کشورهای روسیه و چین با هدف تأمین امنیت منطقه پایان سال برگزار می‌شود.

امیر دریادار شه‌رام ایرانی در مرکز آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی و آژادگاه شمال کشور در منجیل اظهار داشت: در رزمایش دریایی مشترک ایران با روسیه و چین تا پایان سال برگزار می‌شود، از دیگر کشورها هم دعوت شده است تا در این رزمایش شرکت کنند. وی مهم‌ترین راهبرد نیروی دریایی ارتش را در شرایط حاضر حفظ و حراست از منافع و منابع اقتصادی نظام اسلامی و مردم دانست و افزود: این رزمایش با هدف تأمین امنیت منطقه و منافع مشترک اجرا می‌شود.

و اقدام تاثیرگذار است که باید مورد نظر مسئولان امر و به ویژه رسانه‌ها قرار بگیرد؛ از جمله این اقدامات تبیین ضرورت مشارکت در انتخابات است؛ باید برای مردم افتخار سازی کنیم که رای ندادن، هیچ کمکی به بهبود وضعیت کشور نمی‌کند. وی با بیان اینکه در ابتدا باید تبیینی صورت بگیرد که آیا مشارکت یا عدم مشارکت تأثیری در وضعیت کشور دارد یا خیر، افزود: برخی فکر می‌کنند که با مشارکت نکردن در انتخابات یا رای ندادن وضعیت درست می‌شود در حالی که مردم باید این را بدانند و رسانه باید تبیین کند که با رای ندادن قطعاً هیچ کاری درست نمی‌شود الا اینکه ممکن است یکسری تبعات منفی به ویژه در حوزه اقتصاد که امروزه پاشنه آشیل بسیاری از اعتراضات و ناراضیانی مردم است، ایجاد شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس تأکید کرد: باید به مردم بگوییم که واقعاً افر خدای ناکرده مشارکت پایین باشد، دچار یک مجلس ضعیف یا غیر متخصص می‌شویم